

## UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) KABUPATEN BARITO SELATAN

### POKJA PENGADAAN JASA KONSULTANSI DAN JASA LAINNYA

Jalan Pelita Raya No. 305 F Telepon (0525) 21242, BUNTOK 73711

email: ulp@setda.baritoselatankab.go.id

# PENGUMUMAN PRAKUALIFIKASI SELEKSI UMUM

Nomor: 30/ULP-POKJAJKL/03/2015

Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pokja Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Barito Selatan akan melaksanakan Seleksi Umum dengan Prakualifikasi berdasarkan Perpres No. 4 Tahun 2015 sebagai Perubahan Keempat atas Perpres No.54 Tahun 2012 untuk paket pekerjaan sebagai berikut: :

#### 1. Paket Pekerjaan:

Kode Lelang	Nama Paket Pekerjaan	HPS (Rp)	Sumber Pendanaan	Ijin Usaha	Klasifikasi/Subklasifikasi	Kualifik asi
591353	Studi Kelayakan Islamic Center Kab. Barito Selatan	484.500.000,00	APBD Kab. Barsel	Jasa Konsultan	Perencanaan Penataan Ruang / Jasa Perencanaan Wilayah (PR102)	Kecil
593353	Penyusunan Rencana Zonasi Kota Buntok	250.000.000,00	APBD Kab. Barsel	Jasa Konsultan	Perencanaan Penataan Ruang / Jasa Perencanaan Wilayah (PR102)	Kecil
594353	Penyusunan RDTR IKK Kec. Gunung Bintang Awai(Lelang Ulang)	389.500.000,00	APBD Kab. Barsel	Jasa Konsultan	Perencanaan Penataan Ruang / Jasa Perencanaan Wilayah (PR102)	Kecil

## 2. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam aplikasi LPSE

#### 3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat website LPSE: <a href="http://lpse.baritoselatankab.go.id">http://lpse.baritoselatankab.go.id</a>;

- 4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan dapat dilihat pada website LPSE.
- 5. Dokumen Pengadaan diambil dalam bentuk *softcopy* melalui aplikasi SPSE.

Demikian disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Buntok, 02 Maret 2015

ttd

Unit Layanan Pengadaan (ULP) Kabupaten Barito Selatan Pokja Pengadaan Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya